— Nou membru fondator la Reu
niunea femeilor române din Arad.
P. C. Sa vicarul Orâzii-mari Vasile Mangra
a trimis doamnei vice-prezidentă a Reu-
niunei femeilor române din Arad Letiţia
Oncu, suma de 100 cor. înscriindu-se dc
membru fondator al Reuniunei P. C. Sa
îşi însoţeşte darul cu următoaitele şire :

Oradea-mare, la 14/27 Martie, 1909.
Prea stimată Doamnă! Nu-mi"pot ascunde slăbiciu

nea. Am lăcrimat de bucurie cetind şi văzînd cum Reu-
iunea femeilor romîne din Arad şi provincie, care
se întemeiase cu scop de a aduna mijloace pentru
întemeierea şi susţinerea unei scoale romîneşti de fete
în Arad, subt egida conzistorului